
Cogetrina Logistics
CENTRE DE TRI - SITE 1
Rue Terre à Briques, 18 -7522 Marquain

LIVRAISON DÉCHETS
Inertes classe 3
Forfait minimum : 30€ (1,5 tonne)

Terre/cailloux classe 3 
Maximum 20m³/chantier (non soumis à Walterre)
Forfait minimum : 45€ (1,5 tonne)

Déchets de construction - lourds
Classe 4 = classe 2 + classe 3 (> à 400 kg/m³)

Végétaux
Forfait minimum : 22,5€ (500k)g

Souches

Amiante ciment emballé

Déchets alimentaires emballés / non-emballés   

Plâtre - qualité A/B/C

Ytong / Béton cellulaire

Matelas VALUMAT

Papier / Carton / Plastique d’emballage

FOURNITURES
Bigbag éternit 1 m³ (0,90x0,90x1,10) 

Valise éternit (1,20x3,20x0,30)

Vente IBC d’occasion

Bigbag 1m³ DUFOUR construction

Bigbag 1m³ DUFOUR plâtre

Sac film ou cerclage en plastique 400L

Sac ISOMO (E.P.S.) 400L

PRIX HTVA
20€ / tonne

35€ / tonne

90€ / tonne

50€ / tonne

75€ / tonne

180€ / tonne

80€ / tonne   

100€ / tonne

100€ / tonne

500€ / tonne

Gratuit

20€ / pce

35€ / pce

40€ /pce

120€ / pce

100€ / pce

2,5€ / pce (par 25pces)

5€ / pce (par 25pces)

PRIX TVAC
24,20€ / tonne

42,35€ / tonne

108,90€ / tonne

60,50€ / tonne

90,75€ / tonne

217,80€ / tonne

96,80€ / tonne   

121,00€ / tonne

121,00€ / tonne

605,00€ / tonne

Gratuit

24,20€ / pce

42,35€ / pce

48,40€ /pce

145,20€ / pce

121,00€ / pce

2,5€ / pce (par 25pces)

5€ / pce (par 25pces)

Ristournes possibles suivant la quantité et la qualité

Enlèvement 
et traitement
compris

LEVAGE TRANSPORT MONTAGE &
MANUTENTION
INDUSTRIELLE

ENTRETIEN & 
MAINTENANCE
INDUSTRIELLE

ENVIRONNEMENT GÉNIE CIVIL ÉNERGIEBÉTON LOGISTIQUE
FLUVIALE

CONVOIS
EXCEPTIONNELS

MAINTENANCESTOCKAGE DÉPANNAGE

•  TARIF APPLICABLE AU 01/01/2025  •



Cogetrina Logistics
TARIF CSL - SITE 2

Rue Terre à Briques, 24 -7503 Froyennes

CONTACTS & HORAIRES

www.groupe-dufour.com

Pour toutes informations complémentaires et pour toute demande de prix, n’hésitez pas à 
nous contacter par mail

Horaires :
• Du lundi au jeudi : 07h30 à 17h00

• Vendredi : 07h30 à 16h30

• Fermé le samedi et dimanche+32 69 89 10 06

bascule@dufour.be

Cogetrina Logistics

Ristournes possibles suivant la quantité et la qualité

PRIX TVAC
242,00€ / tonne

302,50€ / tonne

12,10€ / tonne

60,50€ / tonne

302,50€ / tonne

617,10€ / tonne

423,50€ / tonne   

363,00€ / tonne

24,20€ / tonne

72,60€ / tonne

121,00€ / tonne

151,23€ / tonne

Gratuit

LIVRAISON DÉCHETS
Encombrants classe 2
Forfait minimum : 35€ (195kg)

Destruction avec attestation
Forfait minimum : 50€ (240kg)

Bois A (palette)

Bois B

Pneus voitures / Pneus camions 

Pneus agricoles / Pneus génie civil

Bandes transporteuses / Chenilles G.C.

Roofing / Déchets ultimes

Verre bouteille

Verre industriel

Plastique dur

PVC

Ferrailles

PRIX HTVA
200€ / tonne

250€ / tonne

10€ / tonne

50€ / tonne

250€ / tonne

510€ / tonne

350€ / tonne

300€ / tonne

20€ / tonne

60€ / tonne

100€ / tonne

125€ / tonne

Gratuit

Paiement possible par

•  TARIF APPLICABLE AU 01/01/2025  •


